BBCE612-2 BBCE12-3 BBCE12-6 BBCE12-10 BBCE12-15 BBCE24-10
Przewijanie wiadomości - √ √ √ √ √
Przewijanie języków ekranu - EN-FR-ES EN-FR-ES-SV-DE-IT EN-FR-ES-SV-DE-IT EN-FR-ES-SV-DE-IT EN-FR-ES-SV-DE-IT
Prąd wejściowy (AC) 230V 50Hz 0,5A 230V 50Hz 0,6A 230V 50Hz 1,2A 230V 50Hz 2,0A 230V 50Hz 2,5A 230V 50Hz 3,2A
Napięcie wyjściowe (DC) 6V/12V 12V 12V 12V 12V 24V
Prąd wyjściowy (A) 2A 3A 6A 10A 15A 10A
Przeznaczona do wszystkich rodzajów
akumulatorów kwasowo-ołowiowych, AGM,

Przewód okrągły
Izolowane zaciski
Przewód okrągły
Izolowane zaciski
Przewód okrągły
Izolowane zaciski
Przewód okrągły
Izolowane zaciski Izolowane zaciski
Długość kabla 1,97m 1,97m 2,20m 2,20m 2,20m 2,20m
Temperatura pracy -20°C +50°C -20°C +50°C -20°C +50°C -20°C +50°C -20°C +50°C -20°C +50°C
Model Kod Zakres akumulatora
BBCE612-2
6V: 12Ah
12V: 12-46Ah
- - - -
BBCE12-3 12V: 6-58Ah - - - -
 BBCE12-6 12V: 6-130Ah
BBCE12-10 12V: 10-230Ah - - - -
BBCE12-15 12V: 40-230Ah - - - -
BBCE24-10 24V: 60-230Ah - - - - - -
BAHCO MOTORYZACJA
Dla wymagających mechaników
ELEKTRONICZNE ŁADOWARKI AKUMULATORÓW / SERWISOWE
Podłącz i